1

证券代码：002041             证券简称：登海种业                 公告编号：2017-022

山东登海种业股份有限公司

关于 2017 年度第一季度业绩预告的更正公告

山东登海种业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 30 日在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了

《山东登海种业股份有限公司 2017 年度第一季度业绩预告》（公告编号：2017-021），

现对业绩变动原因做如下更正。

更正前：“业绩变动的主要原因是：由于粮食价格持续低迷、黄淮海个别区

域调整种植结构玉米种植面积减小，玉米种子市场启动迟缓，公司玉米种子销量

较上年同期大幅度下降，造成净利润大幅度下降。”

更正后：“业绩变动的主要原因是：由于受玉米去库存和低价格地影响，农

民不急于购种，全国春夏玉米种大量销售的时间普遍推迟到一季度后，因而公司

一季度业绩同比下降。”

特此公告。

山东登海种业股份有限公司董事会

董  事  会

2017 年 4 月 5 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。